
Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

Diaľka dorastenci

1. Dávid Alštock 990625 AK  Slávia  TU Košice 630

2.  Jozef  Škultéty 000220 AK  Slávia  TU Košice 619

3. Martin Fabián 000430 AK  Slávia  TU Košice 541

Alštock   x   x 630/ 0.0

Škultéty 596/0,0 584/0,0 619/0,0

Fabián 500/0,0 541/0,0 535/0,0

Diaľka starší žiaci

1. Nihila Samuel  020122 AK Slávia TU Košice 521

2. Melega Dominik 020418 TJ  Tatran Spišská Nová Ves 470

Nihila 490/0,0 512/0,0 521/0,0

Megela 470/0,0 468/0,0 470/0,0

Diaľka mladší žiaci

1.  Dula Tomáš 040320 AK Slávia TU Košice 465

2. Sopko Wiliam  040625 AK Slávia TU Košice 414

Dula 452/0,0 462/0,0 465/0,0

Sopko 395/0,0 414/0,0 409/0,0



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

Diaľka    najmladší žiaci

1. Bugorčík Jakub 050621 AK Slávia TU Košice 392

2. Fedák Matej    050613 AK Slávia Tu Košice 351

Bugorčík 375/0,0 377/0,0 392/0,0

Fedák 343/0,0 351/0,0 351/0,0

Trojskok  dorastenci

1. Alštock Dávid 990625 AK  Slávia  TU Košice 13,69

2. Škultéty Jozef  000220 AK  Slávia  TU Košice 11,21

3. Fabián Martin 000430 AK  Slávia  TU Košice 9,49

Alštock    x 13,47 13,69
Škultéty    x    x 11,21

Fabián    x 9,49    x

Päťskok  starší žiaci

1. Megela Dominik 020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves 14,99

2. Nihila Samuel  020122 AK Slávia TU Košice 14,5

Megela 14,99/0,0 14,79/0,0 14,68/0,0

Nihila 14,5/0,0    x 14,24/0,0

Päťskok z miesta  mladší žiaci

1. Dula Tomáš  040320 AK Slávia TU Košice 11,19

2. Sopko Wiliam  040625 AK Slávia TU Košice 10,34

Dula 10,79/0,0 11,02/0,0 11,19/0,0
Sopko 10,26/0,0 10,34/0,0 10,12/0,0



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

Päťskok z miesta  najmladší žiaci

1. Bugorčík Jakub   21.06.2005  Ak Slávia TU Košice 9,90
2. Fedák Matej    13.06.2005 AK Slávia Tu KošiceTU Košice 9,09

Bugorčík 9,63/0,0 9,77/0,0 9,9/0,0

Fedák 8,92/0,0   X 9,09/0,0



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

Diaľka dorastenky

1. Ďuricová Katarína 000202 AK  Slávia TU Košice 508

2. Jenčáková Luciána 000904 TJ  Tatran Spišská Nová Ves 431

Ďuricová 508/0,0         x 492/0,0

Jenčáková 431/0,0         x 421/0,0

Diaľka staršie   žiačky

1. Hanzélyová Klaudia 011030 TJ Tatran Spišská Nová Ves 462

2.  Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 444

Hanzélyová 422/0,0 425/0,0 462/0,0

Ongáľová 411/0,0 412/0,0 444/0,0

Diaľka mladšie  žiačky

1. Rusnáková Viktória 040819 AK Slávia TU Košice 482

2. Diňová Jarmila 030611 AK Slávia TU Košice 428

3. Fotulová Mia 030607 AK Slávia TU Košice 410

4. Azariová Klaudia 030819 AK Slávia TU Košice 410

Rusnáková 440/0,0 482/0,0 462/0,0

Diňová 390/0,0 372/0,0 428/0,0

Fotulová 393/0,0 410/0,0 410/0,0

Azariová 410/0,0 400/0,0 395/0,0



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

Trojskok  dorastenky

1. Ďuricová Katarína 000202 AK Slávia TU Košice 10,40

Ďuricová    x 10,4/0,0    x 

Päťskok  dorastenky

1. Jenčáková Luciána 000904 TJ  Tatran Spišská Nová Ves 14,38

Jenčáková 14,01/0,0 13,59/0,0 14,38/0,0

Päťskok   staršie žiačky

1. Hanzélyová Klaudia 011030 TJ Tatran Spišská Nová Ves 14,52

2. Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 14,19

Hanzélyová 14,5/0,0 14,49/0,0 14,52/0,0

Ongáľová 13,69/0,0 14,14/0,0 14,19/0,0

Päťskok z miesta  mladšie žiačky  

1. Rusnáková Viktória 040819 AK Slávia TU Košice 12,05

2. Diňová Jarmila 030611 AK Slávia TU Košice 11,11

3. Fotulová Mia 030607 AK Slávia TU Košice 10,90

4. Azariová Klaudia 030819 AK Slávia TU Košice 10,62

Rusnáková 12,01/0,0 11,91/0,0 12,05/0,0

Diňová 10,73/0,0 11,11/0,0 10,99/0,0

Fotulová 10,72/0,0 10,8/0,0 10,9/0,0

Azariová 10,1/0,0 10,62/0,0 10,59/00,0



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

dorastenci
   diaľka     body trojskok      body celkom

1. Dávid Alštock 990625 AK  Slávia  TU Košice 630 652 13,69 801 1453

2.  Jozef  Škultéty 000220 AK  Slávia  TU Košice 619 628 11,21 542 1170

3. Martin Fabián 000430 AK  Slávia  TU Košice 541 463 11,00 520 983

starší žiaci

diaľka body 5skok body celkom

1. Nihila Samuel  020122 AK Slávia TU Košice 521 423 14,5 886 1309

2. Melega Dominik 020418 TJ  Tatran Spišská Nová Ves 470 326 14,99 939 1265

mladší žiaci

   diaľka    body   5skok    body celkom

1.  Dula Tomáš 040320 AK Slávia TU Košice 465 317 11,19 540 857

2. Sopko Wiliam  040625 AK Slávia TU Košice 414 229 10,34 452 681

najmladší žiaci

  diaľka   body   5skok    body celkom

1. Bugorčík Jakub 050621 AK Slávia TU Košice 392 193 9,9 407 600

2. Fedák Matej    050613 AK Slávia Tu Košice 351 132 9,09 325 457



Svetový deň Atletiky

Skokanský viacboj    14.5.2016    Košice

dorastenky

   diaľka body trojskok body celkom

1. Ďuricová Katarína 000202 AK  Slávia TU Košice 508 581 10,4 459 1040

dorastenky

diaľka body 5skok body celkom

1. Jenčáková Luciána 000904 TJ  Tatran Spišská Nová Ves 431 381 14,38 874 1255

staršie   žiačky
diaľka body 5skok body celkom

1. Hanzélyová Klaudia 011030 TJ Tatran Spišská Nová Ves 462 459 14,52 889 1348

2.  Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 444 413 14,19 854 1267

mladšie  žiačky

diaľka body 5skok body celkom

1. Rusnáková Viktória 040819 AK Slávia TU Košice 482 511 12,05 629 1140

2. Diňová Jarmila 030611 AK Slávia TU Košice 428 374 11,11 531 905

3. Fotulová Mia 030607 AK Slávia TU Košice 410 331 10,9 510 841

4. Azariová Klaudia 030819 AK Slávia TU Košice 410 331 10,62 481 812

Poznámka:

Z dôvodu súvislého dažďa disciplíny skok do výšky a skok o žrdi boli zrušené.


